



Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Naše č. j.: MUUH-OIN/79531/2019/UviJ  
Spisová zn.: Spis/ 10572/2016  
Počet listů/příloh: 1/3  
Vyřizuje: Ing. Jan Uvíra  
Telefon: 572525274  
E-mail: jan.uvira@mesto-uh.cz  
Datum: 09.10.2019



**3V & H, s.r.o.**

**Prakšická 2495**  
**688 01 Uherský Brod**  
**IČ 46992715**

**Objednávka číslo: 1047/2019**

Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

**Akce: ZŠ UNESCO – úprava požárního vodovodu, výměna dveří**

Objednáváme u Vás:

provedení oprav požárního vodovodu vč. dodání hydrantu, úpravu dveřních výplní – výměnu dveří a úpravu nouzového osvětlení v rozsahu dle cenové nabídky viz příloha

**Dodací lhůta: do 31.10.2019**

**Cena: bez DPH 78 217,00Kč**  
**vč. 21%DPD 94 643,00Kč**

**Záruka: 60 měsíců**

**Fakturace : po dokončení, splatnost faktur 30 dnů**

**Bankovní spojení: Česká spořitelna Uh. Hradiště**  
**č. ú.: 27-1543078319/0800**

**IČO: 00291471**  
**DIČ: CZ00291471**

**Fakturu zašlete na adresu:**

Město Uherské Hradiště  
Odbor investic  
Masarykovo nám. 19  
686 01 Uherské Hradiště

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce

Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu

Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

Ing. Bronislava Struhelková  
vedoucí odboru investic

Mgr. Josef Botek  
tajemník městského úřadu



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: S2018/04d Rekonstrukce vnirřních prostor ZŠ UNESCO**

**Objekt: 01 Vícepráce**

**Rozpočet: 02 VCP - hydrant,záměna dveří v 1.PP, nouzové osvětlení**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **3V & H, s.r.o.** IČO: **46992715**  
**Prakšická 2495** DIČ: **CZ46992715**  
**68801 Uherský Brod**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	32 281,00
PSV	45 936,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>78 217,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>78 217,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>16 426,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH 94 643,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1.10	Dozbrojení deonu vypínací spouští pro vypínání archivu pro správnou funkci tlačítek CENTRAL STAO a	HSV			1 876,00	2
1.48	Dozbrojení rozvaděče RT 3ks proudovými chrániči pro sv. okruhy m.č.1.48	HSV			10 968,00	14
38	elektroinstalace silnoproudé 3.NP a 4.NP nouzové osvětlení	HSV			15 008,00	19
4.07	Zhotovení přívodu a ovládání ventilátoru v m.č.4.07	HSV			1 189,00	2
64	Výplně otvorů	HSV			2 437,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			803,00	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			15 500,00	20
766	Konstrukce truhlářské	PSV			30 151,00	39
783	Nátěry	PSV			209,00	0
784	Malby	PSV			76,00	0
Cena celkem					78 217,00	100

## Položkový rozpočet

S:	S2018/04d	Rekonstrukce vnirřních prostor ZŠ UNESCO
O:	01	Vícepráce
R:	02	VCP - hydrant,záměna dveří v 1.PP, nouzové osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1.10 Dozbrojení deonu vypínací spouští pro vypínání archivu pro správnou funkci tlačítek CENTRAL STAO a</b>						<b>1 876,00</b>
1	7473121.01	Vypínací spoušť MC1 208-250V AC/DC dodávka	kus	1,00000	1 176,00	1 176,00
2	Pol__9	Zapojení vyrážecí cívky MC1	hod	2,00000	350,00	700,00
<b>Díl: 1.48 Dozbrojení rozvaděče RT 3ks proudovými chrániči pro sv. okruhy m.č.1.48</b>						<b>10 968,00</b>
3	Pol__0	Rozváděč - oceloplechový rozváděč zapuštěný, 900x600x200mm, IP43/20	ks	1,00000	4 250,00	4 250,00
4	Pol__2	Komplexní vyzkoušení	hod	2,00000	350,00	700,00
5	Pol__4	2-pólový proudový chránič s nadproudovou ochranou; B16/1N/0,03A	ks	3,00000	2 006,00	6 018,00
<b>Díl: 38 elektroinstalace silnoproudé 3.NP a 4.NP nouzové osvětlení</b>						<b>15 008,00</b>
6	Pol__0	Nouzové LED svítidlo - čtvercové; vestavné; 3W/230V; symetrická char. O; nouzový provoz 1hod	ks	3,00000	2 370,00	7 110,00
7	Pol__0.1	Montáž LED svítidlo bytové stropní panelové	ks	8,00000	385,00	3 080,00
8	Pol__0.3	Nouzové LED svítidlo - demontáž	ks	5,00000	210,00	1 050,00
9	Pol__3	Silový kabel	m	69,00000	32,00	2 208,00
10	Pol__9	Ukončení kabelu CYKY 3x1,5	ks	24,00000	65,00	1 560,00
<b>Díl: 4.07 Zhotovení přívodu a ovládání ventilátoru v m.č.4.07</b>						<b>1 189,00</b>
11	Pol__1	1-pólový vypínač - zapuštěný (Tango); řaz. 1; 230V/10A; bílý - DMT+ M	ks	1,00000	108,00	108,00
12	Pol__16	Krabice předstrojová - pod omítku - DMT+M	ks	1,00000	39,00	39,00
13	Pol__3	Silový kabel J 3x1,5	m	6,00000	32,00	192,00
14	Pol__4	Tlačítkový ovládač - zapuštěný (Tango); řaz. 1; 230V/10A; bílý	ks	1,00000	215,00	215,00
15	Pol__5	Tlačítkový ovládač - zapuštěný (Tango); řaz. 1; 230V/10A; bílý; s časovým spínačem CS3-4 (1s+20hod)	ks	1,00000	465,00	465,00
16	Pol__8	1-fázová zásuvka - zapuštěná (Tango); 230V/16A; s clonkami; bílá - DMT + montáž	ks	1,00000	170,00	170,00
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						<b>2 437,40</b>
17	642942221R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špaliků nebo latí pro dřevěný práh	kus	1,00000	1 006,71	1 006,71
18	5533300155R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 1 250 mm; h průchodu 1 970 mm; dvoukřídlá; závěsy stavitelné	kus	1,00000	1 430,69	1 430,69
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>802,93</b>
19	968071126R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy přes 2 m2	kus	1,00000	49,40	49,40
20	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1,25*1,97	m2	2,46250	306,00	753,53
<b>Díl: 720 Zdravotnická instalace</b>						<b>15 500,00</b>
21	PC - PO HYDRAN	Doplnění požárního hydrantu v 2.NP (m.č. 2,25) - D+M	ks	1,00000	15 500,00	15 500,00

## Položkový rozpočet

S:	S2018/04d	Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO
O:	01	Vícepráce
R:	02	VCP - hydrant,záměna dveří v 1.PP, nouzové osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2.NP :

m.č. 2,25 : 1

1,00000

Díl:	766	Konstrukce truhlářské				<b>30 151,08</b>
22	766661132R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,00000	1 051,08	1 051,08
23	DP01	D+M dřevěný práh lakovaný 800 vč. vypodložení, 3.NP	ks	4,00000	515,00	2 060,00
24	DP02	Montáž - dřevěný práh lakovaný 800 vč. vypodložení, 3.NP, 4.NP	ks	8,00000	230,00	1 840,00
25	pan01	Spodní rozvora panikového kovíné vč. krytky, vč. demontáže a montáže	kus	3,00000	1 800,00	5 400,00
26	PC - 766 - T/01	Vnitřní dřevěné dveře 1250/1970 mm, prosklené dle výpisu výrobků truhlářských - D+M, m.č.0.42 vč. panikové kliky a samozavírače	kus	1,00000	19 800,00	19 800,00
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>208,56</b>
27	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)	m2	0,94800	180,00	170,64
				0,94800		
28	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	0,94800	40,00	37,92
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>76,00</b>
29	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	1,90000	10,00	19,00
30	784195222R00	Malba tekutá, barva 2 x	m2	1,90000	30,00	57,00



## Uvíra Jan

---

**Od:** Pavel Velecký <P.Velecky@3vah.cz>  
**Odesláno:** čtvrtek 10. října 2019 19:21  
**Komu:** Uvíra Jan  
**Předmět:** 3V&H/Unesco oprava pozar vodovodu

Vážený pane inženýre,  
Akceptujeme a potvrzujeme objednávku.  
Hezký večer.  
S pozdravem  
**Ing. Pavel Velecký**  
technický ředitel  
777 737 304, [p.velecky@3vah.cz](mailto:p.velecky@3vah.cz)



Středisko – Uherský Brod

3V & H, s.r.o., Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod  
tel.: 572 633 894, fax: 572 631 074  
<http://www.3vah.cz>

*Pro případ, že tato zpráva obsahuje návrh smlouvy, 3V & H, s.r.o. v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku nepřipouští přijetí návrhu na uzavření smlouvy s dodatkem nebo odchylkou. 3V & H, s.r.o. si vytrazuje právo jednání o smlouvě v kterékoliv fázi ukončit a výsledky jednání o uzavření smlouvy považuje za nezávazné. Až do okamžiku podpisu smlouvy není 3V & H, s.r.o. jakoukoliv svojí nabídkou vázána a nenesе žádnou odpovědnost za případné ukončení nebo přerušení jednání o smlouvě, a to bez ohledu na jeho důvod. 3V & H, s.r.o. v souladu s § 1758 občanského zákoníku nepřipouští uzavření smlouvy a její změny či doplnění v jiné než písemné formě.*

---

**From:** Uvíra Jan [mailto:Jan.Uvira@mesto-uh.cz]  
**Sent:** Thursday, October 10, 2019 1:40 PM  
**To:** Pavel Velecký  
**Subject:** Unesco oprava pozar vodovodu

Přeji pěkný den,

Vážený pane inženýre,  
v příloze Vám posílám objednávku na opravy požárního vodovodu, výměnu dveří na ZŠ UNESCO.

Prosím o zaslání akceptace objednávky, po potvrzení bude objednávka zveřejněna v registru.

S pozdravem

**Ing. Jan Uvíra**  
Vedoucí oddělení  
Odbor investic  
odd. přípravy a realizace staveb

Kancelář: 205, Masarykovo nám. 19  
T +420 572 525 274  
M +420 733 143 594  
E [jan.uvira@mesto-uh.cz](mailto:jan.uvira@mesto-uh.cz)

Městský úřad Uherské Hradiště  
Masarykovo nám. 19  
686 01 Uherské Hradiště  
[www.mesto-uh.cz](http://www.mesto-uh.cz)





